
COMUNE DI CAMPOTOSTO 
(Provincia di L’Aquila) 

          
C.A.P. 67013 - Codice Fiscale  00085160661 -  c.c.p. 12153672 - Tel  (0862) 900142 - (0862) 900285 - FAX  (0862) 900320 
======================================================================

VERBALE DI DETERMINAZIONE SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA 
REGISTRO CRONOLOGICO   N.  24  DEL  29.03.2016 

Oggetto: impegno di spesa spese postali anno 2016 
============================================================================ 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 
CONSIDERATO che occorre prevedere una idonea cifra per coprire le spese occorrenti per 
la spedizione della corrispondenza del Comune di Campotosto attraverso il servizio 
postale con pagamento posticipato degli importi di spedizione, come da estratto conto 
che ci invierà periodicamente Poste Italiane spa;  
VISTO, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 47 e seguenti del DPR 445/2000, che non 
risulta attiva alcuna convenzione CONSIP relativa alla spedizione della corrispondenza; 
Ritenuto di dover provvedere ad assumere regolari impegni di spesa per il servizio sopra 
indicato; 
VISTO il D. Lgs 267/2000; 
VISTO il D. Lgs 118/2011 e successive modificazioni; 
VISTO il CIG: Z951924975 
 

DETERMINA 
 

1. DI IMPEGNARE € 1.500,00 in favore di Poste Italiane spa,  sul Cap. 1043.4 del 
Redigendo bilancio di previsione 2016; 
  

2. DI TRASMETTERE la presente all’Ufficio ragioneria per gli adempimenti di 
competenza. 
 

3. DI DARE ATTO che le liquidazioni saranno effettuate con successivi provvedimenti 
amministrativi. 

 
f.to IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

Anna Maria Giancarli 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 
 
 

  f.to Il Ragioniere 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI 
 
La sottoscritta Anna Maria Giancarli, responsabile dell’area amministrativa, 
dichiara  che il presente provvedimento è affisso da oggi 29.03.2016 all’albo 
pretorio Comunale per quindici giorni al numero 167. 
 
Campotosto lì 29.03.2016 

                                                                                                                                                                         
f.to Il Responsabile dell’Area Amministrativa 

                                                                                                                                                                    
Anna Maria Giancarli 

 
 
 
 
 
 

 

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE. 
CAMPOTOSTO,29.03.2016 
 

 
 

Il Responsabile dell’Area Amministrativa 
                                                                                                                                                                    

Anna Maria Giancarli 

 


